CENASS
WHITTEN
DER WEINBERGE

Offnungszeiten:
tdglich bis 18.00 Uhr

+43 (0) 3475 / 7545
info@schoeneaussichten.at / www.schoeneaussichten.at

Schéne Aussichten
Hotel Garni
Café & Auftragskonditorei

f

@ AAFFEE

Hornig Kaffee

Kleiner Schwarzer oder Ristretto
Espresso lang oder kurz

Espresso Macchiato
Espresso mit Milchschaum

Kleiner Brauner
Espresso mit extra Milch (oder Kaffeeobers + € 0,20)

Verldngerter
Espresso mit Wasser verldangert mit extra Milch (oder Kaffeeobers + € 0,20)

Haferlkaffee
Verlangerter gro mit Milch

GroSer Schwarzer
Doppelter Espresso

GrolSer Brauner
Doppelter Espresso mit extra Milch (oder Kaffeeobers + € 0,20)

Cappuccino
Espresso mit Milch und Milchschaum

Melange
Verlangerter mit Milch und Milchschaum

Latte Macchiato
Espresso mit aufgeschaumter Milch

Kaffee Specials

Latte Macchiato mit Geschmack
Espresso mit aufgeschdumter Milch und Geschmack

Vanille Karamel] Amaretto

Baileys Latte
Espresso mit aufgeschdumter Milch und Baileys

€250

€270

€270

€290

€ 3,40

€3,50

€370

€3,30

€ 3,00

€3,50

€ 4,00

€550



WARHE GETRANKE

Zotter BIO-Trinkschokolade

Aufgeschdumte Milch mit kleiner Schoko-Tafel zum Aufquirlen
Milch Kakao, Nuss Nougat, Karamel|, Ingwer Kokos
oder Weilse Schoko Vanille

Sonnentor ,Goldene Milch”
Aufgeschaumte Milch mit Kurkuma

Kurkuma Latte Vanille oder Kurkuma Latte Ingwer

Alle Kaffees und Milchgetranke auf Wunsch:

mit Hafermilch (vegan und lactosefrei)

mit Buchweizenmilch (vegan und lactosefrel und glutenfrej)
Koffeinfrel

Kaffeeobers

N
N
C

finden Sie in unserer Mehlspeisenvitrine.

I Schoko-Beeren-Torte oder Sachertorte € 3,90

; Joghurt-Frucht Tortchen € 3,90

i Cremeschnitte € 3,70

- Topfenstrudel klassisch oder mit Friichten € 3,30

; Apfelkuchen gedeckt oder mit Streuse/ € 3,30

“\ ,Kuchen des Tages” € 3,50
~

Eine kleine Auswahl an hausgemachten stBen Kostlichkeiten

€3,90

€3,80

+€0,30
+£€0,30
+£€0,20
+£€0,20

" -

3

Teekanne BIO-Tee

BIO-Krautertee

Honigbusch, Zitronengras, Pfefferminze, Zimt, StRholz, Ringelblumenbliten
Ziehzeit 5-8 min.

BIO-Bergkrautertee

Apfel, Krauselminze, Brombeerblatter, Fenchel, Hagebutten, Melisse, Salbei,
Kornblumenbliten

Ziehzeit 5-8 min.

BIO-Friichtetee mit Beerenaroma

Apfel, Hibiskus, stiRe Brombeerblatter, Orangenschalen, Hagebutten, Brombeeren,

Erdbeeren, Himbeeren
Ziehzeit 5-8 min.

BIO-Friichtetee mit Erdbeer- Orangenaroma

Apfel, Hibiskus, siRe Brombeerblatter, Orangenschalen, Hagebutten, Orangen,
Erdbeeren

Ziehzeit 5-8 min.

BIO-Schwarztee
Schwarzer Tee
Ziehzeit 3-5 min.

BIO-Earl Grey
Schwarzer Tee
Ziehzeit 3-5 min.

BIO-Grtner Tee
Grlner Tee
Ziehzeit 3-5 min.

BIO-Kamillentee
Kamille
Ziehzeit 5-8 min.

BIO-Pfefferminztee
Pfefferminze
Ziehzeit 5-8 min.

Honig
Zitrone
Milch
Rum

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

+€1,00
+€0,30
+£€0,20
+£€1,50



WEINE

Schaumweine

Frizzante Rosé

WeiRweine

Welschriesling DAC - trocken

Scheurebe - trocken

WeiBburgunder DAC - trocken

Riesling DAC - trocken

Chardonnay DAC- trocken

Gelber Muskateller DAC - trocken

Sauvignon Blanc DAC - trocken

Gelber Traminer Kloch DAC - trocken

Gewtdirztraminer Kloch DAC - halbtrocken

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2020

2020

0,11

0,75l.

1/8l.

0,75l.

1/8l.

0,75l.

1/8l.

0,75l.

1/8l.

0,75l.

1/8l.

0,75l.

1/8l.

0,75l.

1/8l.

0,75l.

1/8l.

0,75l.

1/8l.

0,75l.

€ 3,60
€ 20,00

€3,30
€16,00

€ 3,30
€16,00

€3,50
€17,00

€3,70
€19,00

€ 3,70
€19,00

€ 3,70
€19,00

€ 3,80
€ 20,00

€3,90
€ 21,00

€3,90
€ 21,00

WEINE

ROTWEINE & ROSEWEINE

ROSE - trocken

Blauer Zweigelt - trocken

Eruption Rot Zweigelt Alte Reben - trocken

SURweine

Gewldirztraminer Spatlese - lieblich

Gewdirztraminer Beerenauslese - sik

2021

2019

2019

2021

2020

| Vinothe

1 Besuchen Sie auch unsere Vinothek direkt am Weingut, nur 200
1 Meter von unserem Hotel entfernt. Ge6ffnet ist die Vinothek
. taglich: Montag - Samstag von 10:00 - 18:00 Uhr und Sonntag

. von 09:00 - 11:00 Uhr.

1/8l.
0,75l.

1/8l.
0,75l.

1/8l.
0,75l.

1/8l.
0,75l.

1/8l.
0,375l.

€3,30
€16,00

€3,50
€17,00

€ 4,90
€ 30,00

€3,90
€ 21,00

€4,90
€ 30,00

\\ 'l



WEINE

Diese Sohaan-, Weib-, Rosé- & Siblweine servioren wir

rar Z)%“ henwe/se

Schaumweine

Eruption Brut
Roséweine
Schilcher - trocken
Ortsweine

Weisburgunder KIoch - trocken
Chardonnay Alte Reben KIGch - trocken
Sauvignon Blanc Alte Reben KIGch - trocken

Riedenweine

Riesling Ried Seind/ Erste Lage Fruption - trocken
WeiBburgunder Ried Seind/ Erste Lage Eruption - trocken
Chardonnay Ried Seind/ Erste Lage Eruption - trocken
Sauvignon Blanc Ried Seind/ Erste Lage Fruption - trocken

Gewdirztraminer Ried Hochwarth - trocken
Gelber Traminer Ried Seind/ - trocken

2019

2021

2021
2020
2020

2020
2019
2020
2019

2019
2020

0,75l.

0,75l.

0,75l.
0,75l.
0,75l.

0,75l.
0,75l.
0,75l.
0,75l.

0,75l.
0,75l.

€ 50,00

€16,00

€ 21,00
€ 26,00
€ 26,00

€32,00
€ 32,00
€ 32,00
€ 32,00

€ 45,00
€ 32,00

DRINKS, SPRITZER & BIER

Apero
Campari Soda
Campari 4cl, Soda

Campari Orange
Campari 4cl, Orangensaft

Campari Tonic
Campari 4cl, Fever Tree Tonic Water 0,2!

Flower Poweral£okolfre/
Martini Floreale 0,11, Wild Berry 0,2I, Minze

Spritzer
Weilser oder Roter Spritzer
1/8] Wein, 1/81 Mineralwasser

Muskateller oder Rosé Spritzer
1/8| Gelber Muskateller oder Blauer Zweigelt, 1/8| Mineralwasser

Sommerspritzer
1/161 Wein, Mineralwasser, Zitrone

Aperol Sprizz

1/16l Frizzante Rosé, 1/161 WeiBwein, Aperol 4cl, Mineralwasser, Orange

s

Hugo ,Rosé

1/16l Frizzante Rosé, 1/16] WeiBwein, Mineralwasser, Holundersirup, Minze

Lillet Berry
Lillet Blanc 4cl, Frizzante Rosé, Wild Berry 0,2l, Beeren

Bier - frisch gezapft

Priff Gosser Marzen
Glas Gosser Marzen
Kriiger! Gosser Marzen
Soda Radler klein
Soda Radler grol3

0,2l.
0,3l.
0,51.
0,3l.
0,51.

€ 4,00

€4,50

€ 5,50

€ 5,00

€260

€3,50

€ 2,40

€ 4,80

€ 4,80

€ 5,00

€280
€ 3,50
€ 4,00
€3,30
€3,80



DKINKS, SPRITZER & BIER

Bier - aus der Flasche

Puntigamer dreh und drink
Gdosser dreh und drink
Edelweils Weilsbier hefetrib
EdelweiB WeiBbier alfokolfre/
Gdosser Naturradler

G&sser Naturgold a/fokolfre/

Longdrinks
Wodadka Lemon
Wodka 4cl, Fever Tree Lemon Tonic 0,2l

Wodka Red Bull
Wodka 4cl, Red Bull 0,25l

Whiskey Cola
Whiskey 4cl, Coca Cola

Rum Cola
Rum 4cl, Coca Cola

Gin Tonics

Gin 4cl + Tonic Water 0,2l oder Lemon Tonic 0,2| oder Wild Berry 0,2l

Bombay London Dry Gin
Bombay Bramble Gin
Reisetbauer Blue Gin
Golles Hands on Gin
Stin Styrian Dry Gin

0,33l.
0,33l.

0,5l.
0,51.

0,33l.
0,33l.

€ 3,40
€3,40
€ 4,00
€ 4,00
€ 3,40
€ 3,40

€6,80

€6,80

€6,80

€6,80

€ 6,80
€ 6,80
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,80

ALROHOLFRE(

Pfirsich-, Mariflen-, Johannisbeerennektar
Naturtriber Apfelsaft, Apfel-Karottensaft

Fruchtsafte

mit Mineralwasser
mit Mineralwasser

mit Leitungswasser

mit Leitungswasser &.&é

Roter Traubensaft, Orangensaft i
mit Mineralwasser

mit Mineralwasser

mit Leitungswasser
mit Leitungswasser

Hausgemachte Krautersirupe

Holunder, Minze, Zitronenmelisse, Wild Cola
mit Mineralwasser

mit Mineralwasser

mit Leitungswasser

mit Leitungswasser

Limonaden

Coca Cola, Cola Zero, Fanta, Almaudler
Red Bull

Wasser

Véslauer prickelnd / still
Véslauer prickelnd / still
Mineralwasser

Portion frischgepresste Zitrone

0,251 Fl.

0,251.
0,51.

0,25l.
0,51.

0,25l.
0,25l.
0,51.

0,25l.
0,51.

0,25l.
0,51.

0,25l.
0,51.

0,33l Fl.
0,25l. FI.

0,33l. Fl.
0,751. Fl.

0,51.

€3,40
€3,90

€3,30
€370

€280
€ 2,80
€3,30

€270
€310

€ 3,00
€ 3,50

€290
€3,30

€3,30
€3,90

€ 2,60
€ 4,00
€ 3,00
€0,40



SPIRITHOSEN

Edelbrénde 2cl aus unserem hauseigenen Weingut - Miller KIéch

Apfel Brand € 3,50
Gewldirztraminer oder Gelber Muskateller Trester Brand € 3,50
Weinbrand € 4,50
Edelbrande 2¢l vom Obstbau Semlitsch aus Kléch
Pfirsich Brand € 4,00
Zwetschken Brand € 4,00
Marillen Brand € 4,50
Himbeer Brand € 6,50
Edelbrande 2¢l von der Edelbrand-Manufaktur Golles aus Riegersburg
Williams Birnen Brand €5,70
Quitten Brand € 5,70
Vogelbeeren Brand €7,50
Edelbitter (Krduter Brand) € 4,80
Bitters 2cl
Ramazotti € 3,30
Averna € 3,50
Fernet € 3,50
PR R R .

| Lam Abschbuss,,.

All unsere verfligbaren Torten und Mehlspeisen aus unserer Vitrine
gerne auch portionsweise zum
,Mit-nach-Hause-Nehmen.”

Mehispeisenkarton + € 0,30

Alle Preise verstehen sich als Inklusiv Preise!

Allergeninformation:
Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen & Getranken, die Allergien
oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen, geben wir Ihnen auf Nachfrage
gerne personlich!

+43 (0) 3475 / 7545
inf@schoeneaussichten.at / www.schoeneaussichten.at

Schéne Aussichten
Hotel Garni

Café & Auftragskonditorei



