GENUSS INMITTEN DER WEINBERGE

Öffnungszeiten: täglich bis 18.00 Uhr

+43 (0) 3475 / 7545 info@schoeneaussichten.at / www.schoeneaussichten.at

Schöne Aussichten Hotel Garni Café & Auftragskonditorei





Hornig K	affee
----------	-------

_	
Kleiner Schwarzer oder Ristretto	€ 2,50
Espresso lang oder kurz	
Espresso Macchiato Espresso mit Milchschaum	€ 2,70
Kleiner Brauner Espresso mit extra Milch (oder Kaffeeobers + € 0,20)	€ 2,70
Verlängerter Espresso mit Wasser verlängert mit extra Milch (oder Kaffeeobers + € 0,20)	€ 2,90
Häferlkaffee Verlängerter groß mit Milch	€ 3,40
Großer Schwarzer Doppelter Espresso	€ 3,50
Großer Brauner Doppelter Espresso mit extra Milch (oder Kaffeeobers + € 0,20)	€ 3,70
Cappuccino Espresso mit Milch und Milchschaum	€ 3,30
Melange Verlängerter mit Milch und Milchschaum	€ 3,00
Latte Macchiato Espresso mit aufgeschäumter Milch	€ 3,50
Kaffee Specials	
Latte Macchiato mit Geschmack Espresso mit aufgeschäumter Milch und Geschmack Vanille, Karamell, Amaretto	€ 4,00
Baileys Latte Espresso mit aufgeschäumter Milch und Baileys	€ 5,50

WARME GETRÄNKE

Zotter BIO-Trinkschokolade

Aufgeschäumte Milch mit kleiner Schoko-Tafel zum Aufquirlen

Milch Kakao, Nuss Nougat, Karamell, Ingwer Kokos

oder Weiße Schoko Vanille

€ 3,90

Sonnentor "Goldene Milch"

Aufgeschäumte Milch mit Kurkuma

Kurkuma Latte Vanille oder Kurkuma Latte Ingwer

€ 3,80

Alle Kaffees und Milchgetränke auf Wunsch:

<u> </u>	
mit Hafermilch (vegan und lactosefrei)	+ € 0,30
mit Buchweizenmilch (vegan und lactosefrei und glutenfrei)	+ € 0,30
Koffeinfrei	+ € 0,20
Kaffeeobers	+ € 0,20

SUSSES

Eine kleine Auswahl an hausgemachten süßen Köstlichkeiten finden Sie in unserer Mehlspeisenvitrine.

Schoko-Beeren-Torte oder Sachertorte	€ 3,90	
Joghurt-Frucht Törtchen	€ 3,90	
Cremeschnitte	€ 3,70	
Topfenstrudel klassisch oder mit Früchten	€ 3,30	
Apfelkuchen gedeckt oder mit Streusel	€ 3,30	
"Kuchen des Tages"	€ 3,50	



TEE

Teekanne BIO-Tee

<i>BIO-Kräutertee</i> Honigbusch, Zitronengras, Pfefferminze, Zimt, Süßholz, Ringelblumenblüten Ziehzeit 5-8 min.	€ 3,60
BIO-Bergkräutertee Apfel, Kräuselminze, Brombeerblätter, Fenchel, Hagebutten, Melisse, Salbei, Kornblumenblüten Ziehzeit 5-8 min.	€ 3,60
BIO-Früchtetee mit Beerenaroma Apfel, Hibiskus, süße Brombeerblätter, Orangenschalen, Hagebutten, Brombeere Erdbeeren, Himbeeren Ziehzeit 5-8 min.	€ 3,60 en,
BIO-Früchtetee mit Erdbeer- Orangenaroma Apfel, Hibiskus, süße Brombeerblätter, Orangenschalen, Hagebutten, Orangen, Erdbeeren Ziehzeit 5-8 min.	€ 3,60
BIO-Schwarztee Schwarzer Tee Ziehzeit 3-5 min.	€ 3,60
BIO-Earl Grey Schwarzer Tee Ziehzeit 3-5 min.	€ 3,60
BIO-Grüner Tee Grüner Tee Ziehzeit 3-5 min.	€ 3,60
<i>BIO-Kamillentee</i> Kamille Ziehzeit 5-8 min.	€ 3,60
BIO-Pfefferminztee Pfefferminze Ziehzeit 5-8 min.	€ 3,60
Honig Zitrone Milch Rum	+ € 1,00 + € 0,30 + € 0,20 + € 1,50

WEINE

WEINE

				•
Sch	າລເ	ımı	Δ / Δ	ınα
20	ıuı	4111	**~	11 IC

Schaumweine			
Frizzante Rosé		0,1l. 0,75l.	€ 3,60 € 20,00
Weißweine			
Welschriesling DAC - trocken	2021	1/8l. 0,75l.	€ 3,30 € 16,00
Scheurebe - trocken	2021	1/8l. 0,75l.	€ 3,30 € 16,00
Weißburgunder DAC - trocken	2021	1/8l. 0,75l.	€ 3,50 € 17,00
Riesling DAC - trocken	2021	1/8l. 0,75l.	€ 3,70 € 19,00
Chardonnay DAC- trocken	2021	1/8l. 0,75l.	€ 3,70 € 19,00
Gelber Muskateller DAC - trocken	2021	1/8l. 0,75l.	€ 3,70 € 19,00
Sauvignon Blanc DAC - trocken	2021	1/8l. 0,75l.	€ 3,80 € 20,00
Gelber Traminer Klöch DAC - trocken	2020	1/8l. 0,75l.	€ 3,90 € 21,00
Gewürztraminer Klöch DAC - halbtrocken	2020	1/8l. 0,75l.	€ 3,90 € 21,00

ROTWEINE & ROSEWEINE

<i>ROSÉ</i> - trocken	2021	1/8l. 0,75l.	€ 3,30 € 16,00
Blauer Zweigelt - trocken	2019	1/8l. 0,75l.	€ 3,50 € 17,00
Eruption Rot Zweigelt Alte Reben - trocken	2019	1/8l. 0,75l.	€ 4,90 € 30,00
Süßweine			
Gewürztraminer Spätlese - lieblich	2021	1/8l. 0,75l.	€ 3,90 € 21,00
Gewürztraminer Beerenauslese - süß	2020	1/8l. 0,375l.	€ 4,90 € 30,00

Vinothek

Besuchen Sie auch unsere Vinothek direkt am Weingut, nur 200 Meter von unserem Hotel entfernt. Geöffnet ist die Vinothek täglich: Montag – Samstag von 10:00 – 18:00 Uhr und Sonntag von 09:00 – 11:00 Uhr.

WEINE

Diese Schaum-, Weiß-, Rosé- & Sübweine servieren wir

nur flaschenweise

Schaumweine			
Eruption Brut	2019	0,751.	€ 50,00
Roséweine			
Schilcher - trocken	2021	0,751.	€ 16,00
Ortsweine			
Weißburgunder Klöch - trocken Chardonnay Alte Reben Klöch - trocken Sauvignon Blanc Alte Reben Klöch - trocken	2020	0,75l. 0,75l. 0,75l.	€ 21,00 € 26,00 € 26,00
Riedenweine			
Riesling Ried Seindl Erste Lage Eruption - trocken Weißburgunder Ried Seindl Erste Lage Eruption - trocken Chardonnay Ried Seindl Erste Lage Eruption - trocken Sauvignon Blanc Ried Seindl Erste Lage Eruption - trocken	2019 2020	0,75l. 0,75l. 0,75l. 0,75l.	€ 32,00 € 32,00 € 32,00
Gewürztraminer Ried Hochwarth - trocken Gelber Traminer Ried Seindl - trocken		0,75l. 0,75l.	€ 45,00 € 32,00

DRINKS, SPRITZER & BIER

Apero		
Campari Soda Campari 4cl, Soda		€ 4,00
Campari Orange Campari 4cl, Orangensaft		€ 4,50
Campari Tonic Campari 4cl, Fever Tree Tonic Water 0,2l		€ 5,50
Flower Poweralkoholfrei Martini Floreale 0,11., Wild Berry 0,21, Minze		€ 5,00
Spritzer		
<i>Weißer oder Roter Spritzer</i> 1/81 Wein, 1/81 Mineralwasser		€ 2,60
<i>Muskateller oder Rosé Spritzer</i> 1/8l Gelber Muskateller oder Blauer Zweigelt, 1/8l Mineralwasser		€ 3,50
Sommerspritzer 1/16l Wein, Mineralwasser, Zitrone		€ 2,40
Aperol Sprizz 1/16l Frizzante Rosé, 1/16l Weißwein, Aperol 4cl, Mineralwasser, Oran	ıge	€ 4,80
Hugo "Rosé" 1/16l Frizzante Rosé, 1/16l Weißwein, Mineralwasser, Holundersirup, N	Minze	€ 4,80
Lillet Berry Lillet Blanc 4cl, Frizzante Rosé, Wild Berry 0,2l, Beeren		€ 5,00
Bier – frisch gezapft		
Pfiff Gösser Märzen	0,21.	€ 2,80
Glas Gösser Märzen	0,31.	€ 3,50
Krügerl Gösser Märzen	0,51.	€ 4,00
Soda Radler klein	0,31.	€ 3,30
Soda Radler groß	0,51.	€ 3,80

DRINKS, SPRITZER & BIER

Bier – aus der Flasche			Fruchtsäfte		
Puntigamer dreh und drink Gösser dreh und drink	0,33l. 0,33l.	€ 3,40 € 3,40	Pfirsich-, Marillen-, Johannisbeerennektar Naturtrüber Apfelsaft, Apfel-Karottensaft	0,25l. Fl.	€ 3,40
Edelweiß Weißbier hefetrüb Edelweiß Weißbier alkoholfrei Gösser Naturradler Gösser Naturgold alkoholfrei	0,5l. 0,5l. 0,33l. 0,33l.	€ 4,00 € 4,00 € 3,40 € 3,40	mit Mineralwasser mit Mineralwasser mit Leitungswasser mit Leitungswasser	0,25l. 0,5l. 0,25l. 0,5l.	€ 3,40€ 3,90€ 3,30€ 3,70
Longdrinks Wodka Lemon Wodka 4cl, Fever Tree Lemon Tonic 0,2l		€ 6,80	Roter Traubensaft, Orangensaft mit Mineralwasser mit Mineralwasser	0,25l. 0,25l. 0,5l.	€ 2,80 € 2,80 € 3,30
Wodka Red Bull Wodka 4cl, Red Bull 0,25l		€ 6,80	mit Leitungswasser	0,25l.	€ 2,70
<i>Whiskey Cola</i> Whiskey 4cl, Coca Cola <i>Rum Cola</i>		€ 6,80 € 6,80	mit Leitungswasser Hausgemachte Kräutersirupe <i>Holunder, Minze, Zitronenmelisse, Wild Cola</i>	0,51.	€ 3,10
Rum 4cl, Coca Cola Gin Tonics			mit Mineralwasser mit Mineralwasser	0,25l. 0,5l.	€ 3,00 € 3,50
Gin 4cl + Tonic Water 0,2l oder Lemon Tonic 0,2l	oder Wild Berry 0,2	21	mit Leitungswasser mit Leitungswasser	0,25l. 0,5l.	€ 2,90 € 3,30
Bombay London Dry Gin Bombay Bramble Gin Reisetbauer Blue Gin		€ 6,80 € 6,80 € 8,50	Limonaden Coca Cola, Cola Zero, Fanta, Almdudler Red Bull	0,33l. Fl. 0,25l. Fl.	€ 3,30 € 3,90
Gölles Hands on Gin Stin Styrian Dry Gin	: a l	€ 8,50 € 8,80	Wasser Vöslauer prickelnd / still	0,33l. Fl.	€ 2,60
)		Vöslauer prickelnd / still Mineralwasser Portion frischgepresste Zitrone	0,75l. Fl. 0,5l.	€ 4,00 € 3,00 € 0,40

ALKOHOLFREI

SPIRITUOSEN

Edelbrände 2cl aus unserem hauseigenen Weingut - Müller Klöch	
Apfel Brand	€ 3,50
Gewürztraminer oder Gelber Muskateller Trester Brand	€ 3,50
Weinbrand	€ 4,50
Edelbrände 2cl vom Obstbau Semlitsch aus Klöch	
Pfirsich Brand	€ 4,00
Zwetschken Brand	€ 4,00
Marillen Brand	€ 4,50
Himbeer Brand	€ 6,50
Edelbrände 2cl von der Edelbrand-Manufaktur Gölles aus Riegersbu	rg
Edelbrände 2cl von der Edelbrand-Manufaktur Gölles aus Riegersbu Williams Birnen Brand	rg € 5,70
_	•
Williams Birnen Brand	€ 5,70
Williams Birnen Brand Quitten Brand	€ 5,70 € 5,70
Williams Birnen Brand Quitten Brand Vogelbeeren Brand	€ 5,70 € 5,70 € 7,50
Williams Birnen Brand Quitten Brand Vogelbeeren Brand Edelbitter (Kräuter Brand)	€ 5,70 € 5,70 € 7,50
Williams Birnen Brand Quitten Brand Vogelbeeren Brand Edelbitter (Kräuter Brand) Bitters 2cl	€ 5,70 € 5,70 € 7,50 € 4,80
Williams Birnen Brand Quitten Brand Vogelbeeren Brand Edelbitter (Kräuter Brand) Bitters 2cl Ramazotti	€ 5,70 € 5,70 € 7,50 € 4,80

Zum Abschluss...

All unsere verfügbaren Torten und Mehlspeisen aus unserer Vitrine gerne auch portionsweise zum "Mit-nach-Hause-Nehmen." Mehlspeisenkarton + € 0,30

Alle Preise verstehen sich als Inklusiv Preise!

Allergeninformation:

Informationen über Zutaten in unseren Speisen & Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, geben wir Ihnen auf Nachfrage gerne persönlich!

+43 (0) 3475 / 7545 inf@schoeneaussichten.at / www.schoeneaussichten.at

Schöne Aussichten Hotel Garni Café & Auftragskonditorei

